OuncrtaHuns 101
22.11.2025 - 12:00

Manbuukn, 50m BosnbHbIV CTUb

10 neT n mosnoxe
CTapToBbIii NPOTOKON

damunnusg, msa
3annbiB 1 n3 22
3 AHULLEHKOB, Mapk
4 LUXAI, Erop
5 YC, AmuTpuii

3ansbiB 2 13 22

MAHAHHWKOB, Muxann
3APKOB, demug,
AKOBJIEB, AnekcaHgp
MONOXXEHLIEB, PomaH
LUECTEPKO, neb6
KONECHWKOB, Anekceii
MOnoB, Kupunn
KONECHWKOB, Hazap

O~NO OIS WNPE

3ansbiB 3 U3 22

KOB3APb, MBaH

AWNXMWH, Bnagumup
NEBEJEB, Aptem

CNEMNUOB, Tumyp
OABbBIOEHKO-ANTMATOB, ApceHuii
KPABYEHKG, 'puropuii
APTEMEHEKO, Muxann
HATNBWH, Kupunn

O~NO O~ WNBE

3annsiB 4 n3 22

1 KNPWH, CtenaH

I'YCEB, AnekcaHap
MOrnoB, Muxaun
KOHOPATEHKC, ®egop
BAJIKO, VBaH

MNONO30B, MupoH
NNMHKWNH, PycnaH
YPA3MAMBETOB, PycnaH

O~NO G hWN

3ansbiB 5 13 22

OPOXXEHKO, Makcum
NMOHOMAPEHKO, PomaH
AHKO, Epemeii
TEPEHTBLEB, ®ununn
MBAHOB, PocTtucnas
TOP/INH, CemeH
3AXKEPEW, Muxaun
JINCOBCKWIA, Anekcanap

O~NOUOD WNPE

rlp

2017
2018
2016

2016
2017
2016
2017
2018
2017
2016
2018

2018
2015
2015
2015
2018
2018
2017
2017

2017
2015
2019
2017
2018
2019
2017
2015

2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017

KomaHga

6/p  MBY [IO CLU Ne 10
e10Y%
MBY [0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
mikhailov_team_swim
mikhailov_team_swim
Penepauns nnasaHus
6/p MBY O CLU Ne 10
6/p MBY O CLU Ne 10
6/p MBY O CLU Ne 10

LUKoNa nnasaHnsa "Kposnb"

Py

mikhailov_team_swim

mikhailov_team_swim
6/p MBY OO CLU Ne 10

Py

Py

Penepaunsa nnasaHus

Benbix

6/p MBY O CLU Ne 10
LKoMa nnasaHusa "Kponb"
MBY OO CLU Ne 13
LIKOoMa nnasaHusa "Kponb"
LIKOoNa nnasaHusa "Kponb"
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
Benbix

MBY A0 CLU Ne 13

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

reY A0 PO CLWOP Ne 22
LKona nnasaHua "Kposp"
MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 2 r.o. Topes
MBY A0 CLU Ne 13

3aAaBoYHOE Bpems

NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

1:30.81
1:25.23
1:15.00
1:14.00
1:15.00
1:15.00
1:26.53

NT

1:10.00
1:08.81
1:05.80
1:05.00
1:05.00
1:08.00
1:10.00
1:12.00

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

,EI,MCTaHu,Mﬂ 101, Manbuukn, 50m BOJ‘IbeII/I CTUNb

3annsbiB 6 n3 22

1

O~NO O WN

KAVIANOB, Po6epT
MNNNEHKO, AmuTpnii
YYWKO, Apocnas
XABAPOB, Mapk
CEHWK, Kupunn
MOBW/ELIKNW, ApTem
KOBAJIEHKO, AnekcaHap
CYBOPOB, AmuTpuii

3ansibiB 7 13 22

O~NO O WNPE

KAPTMEHKO, Aptem
CAIMPbIITVH, Muxaun
NPALKNH, Hukonai
LUYNMNKO, KoHCTaHTUH
B/TACOB, Nnbs
LWWErNOB, daHun
KNMOB, Erop
POMAHEHKO, /leoHunpg,

3ansbiB 8 n3 22

O NO OB WN P

KY3HELLOB, Bcesonog
MAPbLICWVK, MBaH
MBLWWH, Knpunn
BEPI'YHOB, Makcum
MyCTOBOW, Bnagumup
ANEKCEEB, MNasen
MAHOB, Anekceli

ME3EHLIEB, 'ne6

3annsiB 9 n3 22

1

o~NOoO G~ WDN

MAHACHAH, Makcum
MAKAPOB, AmunTpuii
LWANABUH, ApTem
JABbIJKVH, Apocnas
OrPEHWY, AMmuTpuia
rYNMOB, tOpuii
MATANNIAXWH, CsAatocnas
HAPONbCKWIA, AApocnas

3ansibiB 10 n3 22

O~NO OIS WN P

'YBAPEB, CeméH
HAYMEHKO, AeHunc
OETTAPEB, Kupunn
AHEJIOK, Muxann
BOAOMNbAHOB, Martgeii
MEABIK, Anekceit
CEPIMEHKO, Huknta
MNATOHOB, MatBei

2017
2016
2016
2016
2018
2016
2017
2016

2017
2016
2017
2019
2016
2016
2017
2015

2017
2017
2017
2015
2018
2017
2017
2016

2017
2016
2017
2016
2018
2016
2015
2016

2018
2015
2015
2019
2016
2016
2015
2017

6/p

6/p

6/p

o

3IoH

6/p

benbIx

MBY OO CLU Ne4

MBY OO CLI Ne 13

MBY OO CLUI Ne 13

MY 0O PO CLUOP Ne 22
Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 13

MBY [0 CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 13

reY A0 PO CLWOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4d

MBY A0 CLU Ne 10

MBY 0O CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4

MBY 0O CLU Ne 13

FBY O PO CLIOP Ne 22
MBY 4O PO CLUOP Ne 9
MBY OO CLU Ne4

MBY 0O CLU Ne 13

rBY O PO CLIOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10

mikhailov_team_swim
LKona nnasaHua "Kposp"
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13
Py

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4

LKona nnasaHua "Kposp"

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4
Pepepauns nnasaHns
LIKOoMa nnasaHusa "Kposnb"
MBY A0 CLU Ne4

MBY OO CLU Ne4

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
rBY 4O PO CLUOP Ne 9

1:04.54
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:03.00
1:05.00

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

59.00
56.00
55.05
55.00
55.00
56.00
56.00
59.95

55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00

54.50
54.00
54.00
53.00
54.00
54.00
54.15
55.00
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,EI,MCTaHu,Mﬂ 101, Manbuukn, 50m BOJ‘IbeII/I CTUNb

3annbiB 11 n3 22

1

O~NO O WN

HWKOHOB, AnekcaHap
[OHCKOW, Anekcangp
E®VMOB, Casenuit
'YBXWH, MNnatoH
WYWMNHLUEB, Patmup
MBAHOB, AMuTpwii
AJTXA30B, Tumyp
FTAMAYNNAEB, NnatoH

3anbiB 12 n3 22

oo, wWNPRE

KWCENEB, Tumodeii
MAKAPEHKO, Makcum
BONOLWWH, Bnagumup
BANVNEC, JaHunn
KO3bIPEB, AHppeii
MALLEHKO, NBaH
MNETPOB, Nnbs

3ansibiB 13 n3 22

O~NO U WNBRF

KAPIMOB, ApTem
AJIEKCEHKO, JleB
NMBOBAPOB, VBaH
ONEVIHNKOB, AnexcaHap
KAMYATKWNH, Kupunn
POMAHOB, AmuTpuii
KALBIPOB, Tumyp
KPABYEHKQC, ®éaop

3annbiB 14 n3 22

O~NO O~ WNPE

®NHAKOB, Muxann
MNTOTHWMKOB, Hukuta
UEPEMOBCKWIA, ViBaH
MULWEHKO, Makcum
BOKWI, Kupunn
LLIBELIOB, ApTém
3YBPWNNH, Erop
NOMNATWH, JaHuun

3annsbiB 15 n3 22

1

oO~NO O WN

MEYEHIKOK, Muxann
MNOHOB, KoHCTaHTUH
HECMEPOB, Omutpnii
NIMXAYEB, Makcum
LWAPBITVH, MupoH
OMEJIBYEHKO, PomaH
EPEEB, MartBei
MAXOMOB, PomaH

2015
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2015

2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016

2015
2017
2016
2016
2015
2016
2016
2016

2015
2018
2015
2015
2016
2015
2016
2015

2015
2016
2015
2016
2015
2016
2017
2015

210

3I0H
210H

3IoH

llto

o

210

6/p

310H

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
FBY A0 PO CLUOP Ne 22
ooy

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10
Uvarov_swim

Opbuta

MBY OO CLU Ne 13
oy

MBY OO CLU Ne4
MBY OO CLlU Ne4
MBY OO CLlU Ned
oy

benbIx

MBY OO CLLU Ne 2 r.o. Topes
LUKoNa nnasaHnsa "Kposnb"
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4d

Py

Py

ooy

Op6uta

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 13
Uvarov_swim

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
ooy

MBY OO CLU Ne4

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ned

reY A0 PO CLUOP Ne 22
reY A0 PO CLWIOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4d
Opbuta

CKA r. PoctoB-Ha-[oHy

52.25
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.25

51.00
50.56
50.00
50.00
50.00
50.53
51.98

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00

50.00
49.50
48.85
48.00
48.00
49.00
50.00
50.00

48.00
47.00
46.00
46.00
46.00
47.00
47.50
48.00
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,EI,MCTaHu,Mﬂ 101, Manbuukn, 50m BOJ‘IbeII/I CTUNb

3annbiB 16 13 22

1

O~NO O WN

MO3E®U, Bnagumup
BOJIUYK, VBaH
LUEKOTWNH, Makcum
YEPHbIWEB, Neo6
MAKCWMOB, MatBei
LLEKOTUNH, ApTém
LETTAPEB, Anekceii
BEPEHAAEB, ®enop

3anbiB 17 n3 22

O~NO O WNPE

PEYKOB, CeméH
CbIYEB, Mapk
MELWEPAKOB, OaHunn
YPBAHOBWY, Knpunn
JOPOLUEHKO, AMuTpuii
NNbWH, CeméH
HUKN®OPOB, Casenuii
MOMWIYEB, AHppeii

3ansbiB 18 n3 22

O NO OB WN P

EPMOJA, OaHnnn
MOPO30B, Muxavn
APAKYEEB, Bnagucnas
LWANOAEB, Muxaunn
FANTKA, BaH
PELOCOB, Makcum
OATYEHKO, emng
BAPLUVH, AnekcaHap

3annbiB 19 n3 22

1

o~NOoO G~ WDN

OPJ/10B, Hazap
CABWH, Bnagncnas
3APVILIKVIA, Mapk
NYKAHWH, Oner
CO/OMOB, Apocnas
FPY3AH, Makcum
BOPLIEB, JleB
LWEMETOB, AMuTpnii

3ansibiB 20 n3 22

O~NO OIS WN P

MAC/IOB, KOHCTaHTUH
METPALL, ®epnop

®OMWH, BorgaH

MAHTYC, ®epop
OENAHBSAH, Tumyp
NEBYEHKO, Apocnas
'YPOB, fApocnas
BOHOAPEHKO, AnekcaHap

2016
2015
2016
2015
2015
2017
2015
2017

2016
2016
2017
2015
2016
2015
2015
2016

2017
2015
2016
2017
2015
2016
2016
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2017
2015

2016
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016

6/p

310H
o

o
210H

210H

6/p
210H
210H
3I0H
1[0)

210H

o
1%]
1[o]
6/p

210H

6/p

o

FBY A0 PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

LIKoMa nnasaHunsa "Kposnb"
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
Py

LKona nnasaHua "Kposp"
depepauns nnasaHna
rBY A0 PO CLUOP Ne 22

CKA 1. PocToB-Ha-[JoHy
FBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLL Ne2 BaTtaiick
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
depepauns nnasaHna
MBY A0 CL Ne 10

MBY OO CLU Ne 13

Y 0O PO CLUOP Ne 22

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
Uvarov_swim

CLLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
Op6uta

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
rBY A0 PO CLUOP Ne 22
reY A0 PO CLIOP Ne 22
reY A0 PO CLWOP Ne 22
LIKOMa nnasaHusa "Kponb"
MBY A0 CLU Ne2 BaTaiick
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
reY A0 PO CLUOP Ne 22
reY A0 PO CLWIOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MY 0O PO CLUOP Ne 22
Y 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
46.00

45.00
44.00
44.00
43.00
43.00
44.00
45.00
45.00

42.38
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.25
43.00

41.05
41.00
40.00
40.00
40.00
41.00
41.00
42.00

39.00
39.00
38.00

NT
37.50
38.50
39.00
39.74
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KYBOK ®FAERALIMN
oy AN M oy,

2223 Hos6pst 2025 oRa " AEHE

AuctaHuma 101, Manbunkn, 50m BOJ‘IbeII/I CTUNb

3annsbiB 21 13 22

1 KOCTOMAPOB, Anekcei 2016 MBY A0 CLU Ne 13 37.00
2 CYYEK, Nasen 2015 2wH MBY A0 CLU Ne 10 37.00
3 ANAbIK, NBaH 2015 Uvarov_swim 37.00
4 MAMAJBITA, Makcum 2015 I  CKA'. PocToB-Ha-[joHy 36.00
5 TAPACEHKC, Tumyp 2015 I TBY 4O PO CLUOP Ne 22 36.50
6 ®PONOB, AoMUHMK 2016 o CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck 37.00
7 NEMNENAEB, Muxaun 2016 o CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck 37.00
8 BVMHOIPALOB, MatBeii 2016 6/p TBY O PO CLIOP Ne 22 37.00

3ansbiB 22 n3 22

1 NHKOTKWNH, BorpgaH 2015 2wH MBY 40O CLU Ne 1 35.50

2 CMNUWPWUH, Aptem 2015 o Y O PO CLUOP Ne 22 33.50

3 KOB3EB, Bnagumup 2015 1 Y O PO CLUOP Ne 22 33.00

4 ®EJOPOB, Makcum 2015 1 MBY 4O CLW Ne 13 31.00

5 MACKAN, OeHnc 2015 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 31.50

6 MNATUNKOINOB, AnekcaHap 2015 Iw TBY 4O PO CLUOP Ne 22 33.40

7 AHOPNHOITEHOB, KoHCTaHTUH 2015 o CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck 35.00

8 KOJIOMOEL, Makap 2015 1woH MBY 4O CLU Ne 1 36.00
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