

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

101

, 50m

10

22.11.2025 - 12:00

1 22

3	,	2017	/	10	NT
4	,	2018			NT
5	,	2016		4	NT

2 22

1	,	2016		4	NT
2	,	2017		-	NT
3	,	2016	mikhailov_team_swim		NT
4	,	2017	mikhailov_team_swim		NT
5	,	2018			NT
6	,	2017	/	10	NT
7	,	2016	/	10	NT
8	,	2018	/	10	NT

3 22

1	,	2018	"	"	NT
2	,	2015			NT
3	,	2015	mikhailov_team_swim		NT
4	,	2015	mikhailov_team_swim		NT
5	-	2018	/	10	NT
6	,	2018			NT
7	,	2017			NT
8	,	2017			NT

4 22

1	,	2017			1:30.81
2	,	2015	/	10	1:25.23
3	,	2019		" "	1:15.00
4	,	2017		13	1:14.00
5	,	2018		" "	1:15.00
6	,	2019		" "	1:15.00
7	,	2017		-	1:26.53
8	,	2015			NT

5 22

1	,	2017		13	1:10.00
2	,	2017		-	1:08.81
3	,	2017		-	1:05.80
4	,	2018		22	1:05.00
5	,	2017		" "	1:05.00
6	,	2017		13	1:08.00
7	,	2017		2 ..	1:10.00
8	,	2017		13	1:12.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

101, , 50m

6 22

1	,	2017		1:04.54
2	,	2016	4	1:00.00
3	,	2016	13	1:00.00
4	,	2016	13	1:00.00
5	,	2018	22	1:00.00
6	,	2016	22	1:00.00
7	,	2017	13	1:03.00
8	,	2016 /	10	1:05.00

7 22

1	,	2017	13	1:00.00
2	,	2016	22	1:00.00
3	,	2017	13	1:00.00
4	,	2019	13	1:00.00
5	,	2016	4	1:00.00
6	,	2016 /	10	1:00.00
7	,	2017	13	1:00.00
8	,	2015	4	1:00.00

8 22

1	,	2017	13	59.00
2	,	2017 /	22	56.00
3	,	2017	9	55.05
4	,	2015 III	4	55.00
5	,	2018	13	55.00
6	,	2017	22	56.00
7	,	2017	- -	56.00
8	,	2016 3	10	59.95

9 22

1	,	2017	mikhailov_team_swim	55.00
2	,	2016	" "	55.00
3	,	2017	13	55.00
4	,	2016	13	55.00
5	,	2018		55.00
6	,	2016	13	55.00
7	,	2015	4	55.00
8	,	2016	" "	55.00

10 22

1	,	2018	22	54.50
2	,	2015	4	54.00
3	,	2015		54.00
4	,	2019	" "	53.00
5	,	2016	4	54.00
6	,	2016	4	54.00
7	,	2015 /	22	54.15
8	,	2017	9	55.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

101, , 50m

11 22

1	,	2015	2	.	-	-	52.25
2	,	2016			22		52.00
3	,	2016					52.00
4	,	2015			22		52.00
5	,	2016	3		10		52.00
6	,	2015	2		10		52.00
7	,	2016		Uvarov_swim			52.00
8	,	2015					52.25

12 22

1	,	2016		13			51.00
2	,	2015					50.56
3	,	2016		4			50.00
4	,	2015		4			50.00
5	,	2015		4			50.00
6	,	2015					50.53
8	,	2016					51.98

13 22

1	,	2015		2	.	.	50.00
2	,	2017		"	"	"	50.00
3	,	2016	3	.	-	-	50.00
4	,	2016			13		50.00
5	,	2015			13		50.00
6	,	2016			4		50.00
7	,	2016					50.00
8	,	2016					50.00

14 22

1	,	2015					50.00
2	,	2018					49.50
3	,	2015	II	.	-	-	48.85
4	,	2015			13		48.00
5	,	2016		Uvarov_swim			48.00
6	,	2015	II	.	-	-	49.00
7	,	2016					50.00
8	,	2015			4		50.00

15 22

1	,	2015	2	.	-	-	48.00
2	,	2016			4		47.00
3	,	2015				22	46.00
4	,	2016	/			22	46.00
5	,	2015			13		46.00
6	,	2016			4		47.00
7	,	2017					47.50
8	,	2015	3	.	-	-	48.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

101, , 50m

16 22

1	,	2016		22	45.00
2	,	2015	Uvarov_swim	" "	45.00
3	,	2016		" "	45.00
4	,	2015	/	- -	45.00
5	,	2015		" "	45.00
6	,	2017		" "	45.00
7	,	2015		" "	45.00
8	,	2017		22	46.00

17 22

1	,	2016	3	.	- -	45.00
2	,	2016	III		22	44.00
3	,	2017	II		2	44.00
4	,	2015	2	.	- -	43.00
5	,	2016				43.00
6	,	2015	2		10	44.00
7	,	2015			13	45.00
8	,	2016			22	45.00

18 22

1	,	2017	/		22	42.38
2	,	2015	2		13	42.00
3	,	2016	2		10	42.00
4	,	2017	3	.	- -	42.00
5	,	2015		Uvarov_swim		42.00
6	,	2016	II		2	42.00
7	,	2016				42.25
8	,	2015	2		10	43.00

19 22

1	,	2015	II	.	- -	41.05
2	,	2015	II	2	.	41.00
3	,	2015	II		22	40.00
4	,	2015	/		22	40.00
5	,	2015			22	40.00
6	,	2016		" "		41.00
7	,	2017	I		2	41.00
8	,	2015		.	- -	42.00

20 22

1	,	2016	2	.	- -	39.00
2	,	2015			22	39.00
3	,	2015			22	38.00
4	,	2016		13		NT
5	,	2015			22	37.50
6	,	2015	/		22	38.50
7	,	2016		13		39.00
8	,	2016	III	.	- -	39.74

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

101, , 50m

21 22

1	,		2016		13		37.00
2	,		2015	2	10		37.00
3	,		2015		Uvarov_swim		37.00
4	,		2015	II	- -		36.00
5	,		2015	II	22		36.50
6	,		2016	I	2 .		37.00
7	,		2016	I	2 .		37.00
8	,		2016	/	22		37.00

22 22

1	,		2015	2	1		35.50
2	,		2015	I	22		33.50
3	,		2015	III	22		33.00
4	,		2015	II	13		31.00
5	,		2015	III	22		31.50
6	,		2015	II	22		33.40
7	,		2015	I	2 .		35.00
8	,		2015	1	1		36.00